
ZARZĄDZENIE NR 1/2020 

DYREKTORA CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH 

POWIATU WŁOCŁAWSKIEGO 

z dnia 1 października 2020 roku 

w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Centrum Using 

Wspólnych Powiatu Wloclawskiego 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych (t.j. z. U. z 2019 r. poz. 1282) i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 

maja 2018 roku w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 936) w związku z art. 77 2 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tj. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 1320) zarządzam, co następuje: 

§1. Ustalam Regulamin wynagradzania pracowników Centrum Usług Wspólnych Powiatu 

Włocławskiego- zwany dalej „Regulaminem Wynagradzania" stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

v. Regulamin Wynagradzania dotyczy pracowników zatrudnionych w Centrum Usług 

Wspólnych Powiatu Włocławskiego na podstawie umowy o pracę. 

§3. 1 Zobowiązuję pracowników Centrum Usług Wspólnych Powiatu Włocławskiego do 

zapoznania się i stosowania postanowień Regulaminu Wynagradzania. 

2. Zapoznanie się z treścią Regulaminu Wynagradzania pracownicy potwierdzają pisemnym 

oświadczeniem. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2020r. 

Dyrektor 


